11/10/2022 11:54 SEI/PMJ - 0014579501 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000159888… 1/2

MEMORANDO SEI Nº 0014579501/2022 - SAS.UAS

Joinville, 10 de outubro de 2022.
À SECOM.UAC

Assunto: Atualização do cronograma do Edital "1ª EDIÇÃO DE PRÁTICAS EXITOSAS DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JOINVILLE"

Prezados
Considerando a prorrogação do prazo das inscrições do Edital "1ª EDIÇÃO DE PRÁTICAS
EXITOSAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JOINVILLE" até o dia 16 de
outubro de 2022, solicitamos a publicação do cronograma atualizado no site da Prefeitura, junto ao Edital
e demais documento que foram publicados.

EVENTO DATA

Período de Inscrição dos trabalhos - 19/09/2022 a 09/10/2022

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 09/10/2022 a 16/10/2022

Divulgação dos trabalhos homologados 20/10/2022

Período para interpor recursos 20/10/2022 e 21/10/2022

Resposta aos recursos 26/10/2022

Avaliação dos Trabalhos pela Comissão Avaliadora 27/10/2022 a 15/11/2022

Divulgação dos 10 trabalhos classificados 16/11/2022

Apresentação oral para Comissão Avaliadora 18/11/2022

11/10/2022 11:54 SEI/PMJ - 0014579501 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000159888… 2/2

Evento final  02/12/2022

Estamos à disposição para eventuais esclarecimentos através do telefone 3481-5258.

Atenciosamente,

Jaciane  G. dos Santos Patricia Luzia Johann Teochi

Gerente da Unidade de Planejamento e
Gestão

Coordenadora de Gestão do
Trabalho

Documento assinado eletronicamente por Jaciane Geraldo dos Santos, Gerente, em
10/10/2022, às 14:57, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Patricia Luzia Johann Teochi,
Coordenador (a), em 10/10/2022, às 15:05, conforme a Medida Provisória nº 2.200-
2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0014579501 e o código CRC E39ED1EE.

Rua Dr. João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
22.0.238319-5

0014579501v3